
32

Kitap...
Oyun...

Öneri...

Çocuğunuzla dinozor ayak izleri çıkartma oyunu 
oynayabilirsiniz. Bu oyun için tabanı düz plastik 
terlikler, yapıştırıcı, yapışkan bant, makas, kalem, 
oluklu mukavva, renkli akrilik boyalar, fırça ve 
uzunca bir kâğıt gerekiyor. Önce oluklu mukavvaya 
iki dinozor ayak izi çizin. İsterseniz buradaki 
dinozor ayak izini örnek alabilirsiniz.

Bilge Nur Karagöz
Çizim: Esra Oğunday Bakır

Aslı Zülal

Bu sayımızda hazırladığımız kartlarda dokuz farklı 
fosil fotoğrafı var. Bu kartlarla bir eşleme oyunu 
oynayabilirsiniz. Oyunu oynamak için önce kartları 
birbirinden ayırıp karıştırın. Fotoğraflı yüzleri alta 
gelecek şekilde yere dizin. Sonra kartları ikişer 
ikişer açın. Birbirinin eşi olanları bulmaya çalışın. 
Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse onları kenara 
ayırın. Açtığınız iki kart birbirinin eşi değilse bu 
kartları ters çevirip başka iki kart açın. Dilerseniz 
bu oyunu iki ya da daha fazla oyuncuyla, kartları 
sırayla açarak da oynayabilirsiniz.

Fosil Eşleme Kartları

Dinozor Ayak İzleri Çıkartın

Oluklu mukavvaya çizdiğiniz ayak izlerini dış 
çizgilerinden kesin. Sonra da mukavvaları 
terliklerin altına yapıştırın. Şimdi sıra oyunu 
oynamaya geldi. Uzunca bir kâğıdı yere serin 
ve kaymasını önlemek için köşelerinden yere 
bantlayın. Terliklerin altındaki ayak izlerini 
akrilik boyayla istediğiniz renklerde boyayın. 
Çocuğunuz terlikleri giysin ve yere serdiğiniz 
kâğıdın üzerinde yürüsün. Böylece adım attıkça 
arkasında dinozor ayak izleri çıkacak. Bu sırada 
dinozorların nasıl sesler çıkardığını hayal ederek 
hep birlikte dinozor sesleri çıkarabilirsiniz.
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Bu sayımızda sizin için seçtiğimiz kitaplardan 
ilki, Pearson’dan çıkan “Ektiğim Tohumdan 
Dinozor Çıktı!”. Kitabın kahramanı Baybars tüm 
gününü annesiyle birlikte bahçede tohum ekerek 
geçirdi. Annesi tohumlardan neler çıkacağını 
çok merak ediyordu, ama bu durum Baybars’ı 
hiç heyecanlandırmıyordu. Oysa ertesi sabah 
odasının penceresinden baktığında gördükleri 
öyle ilginçti ki! Bahçelerinin kocaman bir 
ormana dönüştüğü yetmezmiş gibi bir de etrafta 
dinozorlar dolaşıyordu. Hatta bahçeye çıktığında 
bir T-rex onu kovalamaya başladı. Baybars 
peşindeki dinozordan kurtulabilecek miydi? Peki 
ama dinozorlar nereden gelmişti? Bu heyecanlı 
maceranın sonunu merak ediyorsanız Carly 
Hart’ın yazıp Ed Eaves’in resimlediği, Gülbin 
Baltacıoğlu’nun Türkçeleştirdiği bu nefis kitabı 
okumanızı öneririz.

Dinozorlar ve Müzelerle İlgili İki Kitap 

Bilge Nur Karagöz

Sizin için seçtiğimiz ikinci kitaptaysa 
bir çocuğun ziyaret etiği müzedeki 
eserlerle ilgili hissettikleri anlatılıyor. 
Müzede Picasso’dan Van Gogh’a, 
Rodin’den Joan Mirò’ya pek çok ünlü 
sanatçının eserleriyle karşılaşıyor. 
Bu eserlerin her biri onda bambaşka 
duygular uyandırıyor. Bir hüzünleniyor, 
bir mutlu oluyor, bir korkuyor... 
Dahası dans ediyor, hayal kuruyor, 
fırıl fırıl dönüyor, kıkır kıkır gülüyor. 
Kısacası bu müze gezisinden çok keyif 
alıyor. Tüm bunlar kitapta şiirsel bir 
dille öyle tatlı anlatılıyor ki... Siz de 
bu ilginç müze gezisine eşlik etmek 
isterseniz Günışığı Kitaplığı’ndan 
çıkan “Müze” adlı bu kitabı okumanızı 
öneririz. Kitabı Susan Verde yazmış, 
Peter H. Reynolds resimlemiş, Müren 
Beykan da Türkçeleştirmiş. 


